
UCHWAŁA NR III/14/2006
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie  zmiany  uchwały  nr  XXXII/198/2005  z  dnia  7  lipca  2005 r.,  w sprawie  trybu 
udzielania dotacji, sposobu jej obliczania, rozliczania oraz kontroli dla szkół niepublicznych o 
uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez inne niż samorząd terytorialny organy 
prowadzące. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz w związku z art. 90 ust. 2 a, ust 2 b 
oraz ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§  1. Zmienia  się  paragraf   3  ust.  2  zmienianej  uchwały,  który  otrzymuje  nowe 
brzmienie:
„W  przypadku  przedszkoli  niepublicznych  i  oddziałów  zerowych  przy  niepublicznych 
szkołach podstawowych Szkoła otrzymuje dotację z budżetu Gminy,  na każdego ucznia w 
wysokości nie niższej niż 75 % ustalonych w budżecie danej gminy wydatków bieżących 
ponoszonych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym że na 
ucznia  niepełnosprawnego  w  wysokości  nie  niższej  niż  kwota  przewidziana  na 
niepełnosprawnego  ucznia  przedszkola  i  oddziału  przedszkolnego  w  części  oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez jednostkę samorządu terytorialnego”.

§ 2. W pozostałej części uchwała nr XXXII/198/2005 pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska


